[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  08.12.2016 г.                                                                                              № 69
О  внесении изменений в постановление главы Нижнеяблочного сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 23.03.2011 г. № 21 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и  проектов нормативных правовых

актов главы Нижнеяблочного сельского   поселения   и администрации

Нижнеяблочного сельского поселения  Котельниковского муниципального района»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, учитывая заключение юридической экспертизы Государственно-правового управления аппарата Губернатора  Волгоградской области от 17.11.2016 года № 2135   на постановление главы  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 23.03.2011г. № 21  «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых   актов главы Нижнеяблочного сельского  поселения   и администрации  Нижнеяблочного сельского поселения  Котельниковского муниципального района » , администрация Нижнеяблочного сельского  поселения
постановляет:

1. Внести изменения в постановление главы Нижнеяблочного сельского поселения от 23.03.2011г. № 21  «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и   проектов нормативных правовых   актов главы Нижнеяблочного сельского  поселения   и администрации  Нижнеяблочного сельского поселения  Котельниковского муниципального района »:

1.1. пункт 1.3 Порядка исключить;

1.2.подпункты «а», «в» , «г» пункта 1.2 Порядка дополнить словами
« нормативных правовых актов и проектов  нормативных правовых актов » ;
1.3.в пункте 4.1 Порядка слова  « являются  основаниями »  заменить  словами « является основанием ».
2.Настоящее постановление вступает в силу со  дня его  официального обнародования.

Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                                         С.Ф.Тыщенко
PAGE